РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЬЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-ой созыв;   67  - е заседание

РЕШЕНИЕ

от  18.05.2015 г.  № 138
с.Краснинское

О согласовании предложений

по безвозмездной передаче

муниципального имущества

Пушкинского сельского поселения

в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального района

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области № 49-ОЗ от 07.06.2008 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями» Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района, согласно приложения.

2. Обнародовать данное решение в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                     Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                          Г.А.Багрыч
                                                                                   Приложение № 1

                                                                     к Решению от «  18   мая  2015г № 138

                                                                     «О согласовании предложений по безвозмездной

                                                                      передаче муниципального имущества

Пушкинского сельского поселения в

                                                                      муниципальную собственность

                                                                      Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики (год постройки, протяженность, площадь)
	Свидетельство на право собственности
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сеть водопровода
	пос.Иваново-Родионовский
	1987г; 2800 м
	    42АД           № 910769                            от 23.12.2014

	2
	Сеть водопровода
	д.Пархаевка
	1970г; 3000 м
	    42АД           № 910770         от 23.12.2014

	3
	Сеть водопровода
	с.Краснинское
	1963г ; 9360 м
	    42АД           № 910771                    от 23.12.2014

	4
	Сеть водопровода
	д.Каменка
	1975г; 8220 м
	    42АД           № 910772                   от 23.12.2014

	5
	Сеть водопровода
	д.Пушкино
	1963г; 2350 м
	    42АД           № 910773         от 23.12.2014

	6
	Сооружение водозаборное Артскважина
	с.Краснинское ул.Совхозная
	1972; 100 м
	    42АД           № 657586                от 02.04.2014

	7
	Сооружение водозаборное Артскважина
	с.Краснинское ул.Молодежная
	1978 г; 95 м
	    42АД           № 657588         от 02.04.2014

	8
	Сооружение водозаборное Артскважина
	с.Краснинское ул.Буровая
	1962 г;  95 м
	   42АД             № 657592         от 02.04.2014

	9
	Сооружение водозаборное Артскважина
	пос.Иваново-Родионовский ул.Сибирская
	1988г; 90м
	   42АД             № 657589         от 02.04.2014

	10
	Сооружение водозаборное Артскважина
	д.Пархаевка ул.Луговая
	1979 г;  80 м
	   42АД            №657591          от 02.04.2014

	11
	Сооружение водозаборное Артскважина
	д.Пушкино
	1981 г; 100м
	   42АД            № 657590        от 02.04.2014

	12
	Сооружение водозаборное Артскважина
	д.Каменка ул.Федирко
	1975г;  100 м
	    42АД           № 657587        от 02.04.2014

	13
	Сооружение водозаборное Артскважина
	д.Каменка ул.Федирко
	1992 г ;  90 м
	    42АД           № 657593        от 02.04.2014

	14
	Башня Рожневского
	с.Краснинское ул.Молодежная
	1991 г ; 27 куб.м.
	    42АД           № 797949         от 30.12.2014

	15
	Башня Рожневского
	с.Краснинское ул.Буровая
	1991 г ; 35 куб.м.
	    42АД           № 797955         от 30.12.2014

	16
	Башня Рожневского
	с.Краснинское ул.Совхозная
	1991 г ; 32 куб.м.
	    42АД           № 797953                от 30.12.2014

	17
	Башня Рожневского
	д.Пушкино
	1991 г  ; 20 куб.м.
	   42АД             № 797948              от 30.12.2014

	18
	Башня Рожневского
	д.Каменка ул.Федирко
	2006 г ; 22 куб.м.
	    42АД           № 797950        от 30.12.2014

	19
	Башня Рожневского
	д.Каменка ул.Федирко
	2007 г ; 23 куб.м.
	    42АД           № 797954         от 30.12.2014

	20
	Башня Рожневского
	д.Пархаевка ул.Луговая
	1991 г
	    42АД           № 797952         от 30.12.2014

	21
	Башня Рожневского
	пос.Иваново-Родионовский
	1988 г  ; 40 куб.м.
	42АД               № 797951         от 30.12.2014

	22
	Канализационная сеть
	с.Краснинское
	1971 г  ; 636 м
	     42АД           № 797956         от 30.12.2014